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سرمقاله

نصف جهان میزبان 
جشنواره تصویرگرى رضوى

از دست داورى ها 
کجا باید برم!

فرهنگورزش

45

چهاردهمین جشنواره تصویرگرى 
رضوى، برترین هاى خود را معرفى کرد

اسم این بازى «فوتبال» بود؟

کارگاه پایانى چهاردهمین جشنواره 
ملى تصویرگرى رضوى با حضور 
37 هنرمند از استان هاى مختلف در 
مرکز آموزش علمى کاربردى فرهنگ 
وهنر برگزار شد و نفرات برگزیده این 

جشنواره مورد تقدیر...

در روزى که تهران و اصفهان به دلیل 
آلودگى هوا، نیمه تعطیل بودند، مسابقه 
میان «سپاهان» و «استقلال» یکى از 
باکیفیت ترین مسابقات فوتبال چند وقت 
اخیر از آب در آمد. سپاهانى ها زود جلو 

افتادند. ولسیانى...

به سوى  بهارستان
ماراتن انتخابات یازدهمین دوره انتخابات مجلس آغاز شد

رئیس مجلس از انتخابات
 پیش رو کنار کشید

مجلسِ امسال
 منهاى لاریجانى

درحالى که کمتر از چهارماه به 
انتخابات مجلس یازدهم مانده 
است، رئیس فعلى مجلس ایران 
اعلام کرد که نامزد انتخابات مجلس 
یازدهم از هیچ حوزه اى نخواهد 
شد؛ زیرا هر چه در توان داشته براى 
کشور انجام داده است. این تصمیم 
«على لاریجانى» موجب تفسیرها و 
تحلیل هایى از سوى تحلیل گران 

مسائل سیاسى کشور شده است.
 3 فرضیه دخیل در 

تصمیم لاریجانى
در ارتباط با سخنان رئیس مجلس 
مبنى بر عدم کاندیداتورى در 
انتخابات اسفندماه امسال، یک 
فرضیه، اتخاذ چنین مواضعى 
را به معناى دورخیزى وى براى 
ریاست جمهورى 1400 مى داند. 
درواقع ممکن است آقاى لاریجانى 
اصلاً در انتخابات مجلس یازدهم 
شرکت نکند و علت این کار هم 
این باشد که ایشان خودش 
را براى حضور در انتخابات 
ریاست جمهورى آماده سازد که 
به نظر مى رسد چنان چه لاریجانى 
چنین تصمیمى بگیرد، انتخاب 
عاقلانه ترى انجام داده است و تأثیر 
بهترى در آینده ایشان خواهد 
داشت. اما واقعیت چیست و تا چه 
میزان ادعاى جدید على لاریجانى 
قابل راستى آزمایى است و اساساً 
چنین امتناعى، چه معنا و مفهومى 
دارد؟ فرضیه دیگر، امتناع لاریجانى 
در کاندیداتورى انتخابات یازدهم 
مجلس را پایان سیاست ورزى وى 
تلقى مى کند؛ زیرا وى مى داند در 
صورت کاندیداتورى نمى تواند 
رأى کافى براى ورود به مجلس 
کسب کند و از راه یافتن به خانه 
ملت و فعالیت به عنوان نماینده 
مردم قم در مجلس باز مى ماند. اگر 
چنین اتفاقى رخ دهد، مى تواند به 
معناى پایان حضور لاریجانى در 
سپهر سیاسى کشور باشد؛ زیرا 
راه او را براى حضور در انتخابات 
ریاست جمهورى خواهد بست. به 
عبارت دیگر، واضح است که اگر 
فردى از حوزه انتخابیه خودش 
نتواند براى ورود به مجلس رأى 
کافى کسب کند، نباید انتظار 
داشت که بتواند در رقابت بزرگ تر، 

یعنى انتخابات...

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

      ادامه در صفحه2

سیاستسیاست

لاریجانى بمب خبرى انتخابات را  ترکاند!
درنشست خبرى رئیس مجلس

«على لاریجانى» در نشست خبرى خود  نسل فردا / گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net به پرسش هاى زیادى پاسخ نداد؛ اما با این

وجود و به رغم شلوغى، خروجى 
خبرگزارى ها این بود: «بمب خبرى انتخابات را ترکاند!» این که نه براى 
ریاست جمهورى برنامه اى دارد و نه براى مجلس. در ادامه بخش هایى از 

سخن هاى او را مرور مى کنیم.
ممکن است نگاهى به شوراى هماهنگى اقتصادى سران قوا وجود   
داشته باشد که این شورا امرى موقتى است و رهبرى خواستند براى 
شرایط فعلى، سازوکارى در نظر گرفته شود؛ درآنجا ما مراقب هستیم که 

قانون گذارى نشود. مگر این که ضرورتى وجود داشته باشد.
گاهى در فضاى کشور با بى تقوایى سیاسى مواجه مى شویم. کسانى 
که مجلس را هتک حرمت مى کنند باید بدانند این مخالف مرام 
«مدرس» و امام راحل است. مرحوم امام نیز در دیدار با نمایندگان دور اول 
گفتند: من خیلى از مجالس را به یاد دارم اما یکى از امثال شما را در آن 

مجالس ندیده ام؛ به جز زمان مدرس. این بیان امام راحل آینده نگرى داشت.
تخریب مجلس، تخریب کلیت ملت است. کسانى که قصد فضاسازى 
علیه مجلس را دارند دلسوز ملت نیستند؛ آن هم وقتى ما با دشمنى 

مواجهیم که به دنبال تخریب ماست.
حقیقت این است که در مجلس دهم، نیز نظر من این بود که ورود 
نکنم؛ حالا دوازده سال است که توفیق نمایندگى مردم قم را در 
مجلس دارم. آن زمان هم بزرگان و آقایان تماس گرفتند و نظرهایى داشتند 
و به نحوى شد که من را قانع کنند در دوره دهم نیز حضور پیدا کنم. این بار 
هم برخى بزرگان نامه نوشتند یا شفاهى صحبت کردند و در تلاش بودند تا 
من را قانع کنند؛ اما دوازده سال براى حضور در یک عرصه کافى است و این 

یک تصمیم لحظه اى نیست و من روى آن فکر کردم.
براى انتخابات ریاست جمهورى آینده برنامه اى ندارم. البته هر 
وظیفه اى به دوشمان باشد انجام مى دهیم؛ همان طور که طى 40 

سال گذشته بر اساس عقیده مان کار کرده ایم.
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نقل و انتقال پولِ فروش نفت بر اثر تحریم ها سخت شد

باز شدن پاى رمزارزها به بازار نفت ایران
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«استراماچونى»
 یک فصل دیگر
ماندنى شد

با اعلام قطعى مدیرعامل استقلال: 

4

6

7

در نشست شوراى گفت وگوى دولت و بخش خصوصى مطرح شد

جلوى آسیب هاى اجتماعى را از دبستان باید گرفت

بى توجهى به تولید؛ مانعى 
در مسیر اقتصاد

مشاوران مدارس
ضرورت یا فقط یک پست شغلى؟

اگر توان مدیریتى ندارید 
مسئولیت  نپذیرید
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 15 نکته جالب از فیلم تازه آقاى تارانتینو

روزى روزگارى هالیوود 
با مخلفات

2

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به 
فروش 1 دستگاه خودرو وانت نیسان واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام 
نماید لذا متقاضیان میتوانند ظرف مدت 17 روز کارى از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید از اقلام مزایده به انبار دهکده فرهنگى تفریحى 

زاینده رود واقع در دو کیلو مترى شهر چادگان مراجعه نمایند.  
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از فروش 1 دستگاه خودرو طبق شرح  زیر:

شماره پلاكقیمت پایه کارشناسى (ریال)تعدادشرح اقلامردیف

217/13 ط 1250,000,00054 دستگاهوانت نیسان z 24  مدل 170

2-محل دریافت اسناد مزایده:  دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ98/09/21 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 500/000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت اداري روزپنج شنبه مورخ 98/09/21 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 
بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  14:30 روز شنبه مورخ 98/09/23 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 
سازمان تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب شماره 
0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 

11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دى ماه 1337 مى باشد

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010

نوبت دوم

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  تجدید مزایده 
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم 

آگهى مزایده
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به فروش 
10پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید لذا متقاضیان 
میتوانند ظرف مدت 17 روز کارى از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید از پلاك هاى مزایده به واحد فنى دهکده فرهنگى تفریحى زاینده 

رود واقع در دو کیلو مترى شهر چادگان مراجعه نمایند.  
بدین وسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا 

بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده عبارت است از فروش 10 پلاك زمین ویلایى طبق شرح  زیر:

2-محل دریافت اسناد مزایده: دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان اصفهان، 
خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.

3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز 
پنج شنبه مورخ98/9/21 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال 
به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش 

مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت 
اداري روزپنج شنبه مورخ 98/9/21به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى 

امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  14:30 روز شنبه مورخ 

98/9/23جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل 
پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب شماره 0108615001000 نزد 
بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت 

(الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، 

چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 

11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

شماره ردیف
قیمت پایه متراژزمین 

توضیحاتکارشناسى (ریال)

125-23665/238.650.000.000

 225-31625/908.500.000.000

326-20766/6312.200.000.000

432-61015/8818.200.000.000

532-7894/5714.300.000.000

628-31917/8816.500.000.000

732-19112915.800.000.000

832-201173/30.15.300.000.000

932-21843/6111.800.000.000

1032-221237/8519.800.000.000

حمیدرضا جوادى - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 

 www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان
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تلفن سازمان: 32673010-32673080
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